
ASTI ANTICO MONASTERO. BOSIO (SWEET) ITALY

RIESLING  HANS BAER SEKT  GERMANY

SAUVIGNON BLANC BUBBLES 

“WHALEBONE BAY SAINT CLAIR”  NEW ZELAND 

CAVA GRAN RESERVA BRUT SUMARROCA SPAIN

PROSECCO DI VALDOBBIADENE 

EXTRA DRY RUGGERI  ITALY

CREMANT DE BOURGOGNE BRUT AMBAL CUVEE 

EXCELLENCE  FRANCE

CREMANT DE BOURGOGNE BRUT ROSE 

CHARTRON ET TREBUCHET FRANCE 

 

4500

5000

7900

8200

8500

8800

10500

NV

NV

2022

NV

NV

2019

NV

 РОССИЯ RUSSIAN WINE 750 ml

ИГРИСТОЕ SPARKLING 750 ml

16000

22900

24900

25900

49500

49500

110000

ШАМПАНСКОЕ CHAMPAGNE 750 ml

ДЕСЕРТНОЕ 
DESSERT 750 ML

 CUVEE ALEXANDER ARISTOV BLANC DE NOIR РОССИЯ

CAVA GRAN DUCAY BRUT NATURE    SPAIN

 TETE DE CHEVAL BLANC DE BLANCS РОССИЯ

PROSECCO BRUNI BRUT ITALY 

CREMANT DE BOURGOGNE BRUT ROSE AMBAL FRANCE

 

PINOT GRIGIO CASTELLANI  ITALY

GRUNER VELTLINER HERRENSTEIN (MEDIUM DRY)    AUSTRIA

RIESLING HANS BAER ( MEDIUM DRY) GERMANY  

SAUVIGNON BLANC KARI   NEW ZEALAND

ALBARINIO MEDUSA SPAIN

CHARDONNAY “CATALPA” BODEGA 

ALTAMISQUE ARGENTINA 

VIHNO VERDE ROSE RAZA  PORTUGAL

LE GRAND  FRANCENOIR ROSE 

 

  

 

ВИНА ПО БОКАЛАМ*
   WINE BY GLASS 125 ML

550

750

870

870

1300

650

650

740

750

1050

1300

PINOT NOIR LE GRAND NOIR (MEDIUM-DRY)  FRANCE

CHIANTI ROCCIALTA UGGIANO ITALY

PRIMITIVO TERRAME GIUSTINI ITALY

 

 

ИГРИСТОЕ SPARKLING WINE

БЕЛОЕ WHITE WINE

РОЗОВОЕ ROSE WINE

600

690

690

870

870

КРАСНОЕ RED WINE

GAMET RIVE DROIT BLANC DE NOIR 

SOUTIRAN GRAND CRU BLANC DE BLANCS

GEOFFROY ROSE DE SAIGNEE 1-ER CRU BRUT

BRIMONCOURT BRUT REGENCE

RUINART ROSE

RUINART BLANC DE BLANCS

DOM PERIGNON

NV

2014

NV

2017

NV

NV

2012

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

ДЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ 1500 ML

 

     NV  PROSECCO DI VALDOBBIADENE EXTRA DRY 

         MAS DE FER  ITALY, VENETO

2020  ETICHETTA NERA.   GAVI DEI GAVI LA SCOLCA   

          ITALY, PIEMONTE 

   

2021  SAINTE-CROIX-DU-MONT. CHATEAU LES
        ARROUCATS FRANCE 

5900

ИГРИСТОЕ SPARKLING 

5200
6300

6300

6800

NV

NV

NV

NV

CHATEAU TAMAGNE BRUT RESERVE КУБАНЬ

АБРАУ - ДЮРСО BRUT D’OR ROSE 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

 АБРАУ - ДЮРСО D’OR BLANC DE NOIRS
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  
TETE DE CHEVAL BRUT RESERVE КУБАНЬ

СОЧИ

БЕЛОЕ WHITE  750ml

МУСКАТ ‘БЕЛЬБЕК’ С.БЕСКОРОВАЙНЫЙ 

КРЫМ, СЕВАСТОПОЛЬ

ШАРДОНЕ АБРАУ -  ДЮРСО

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ 

MULLER THURGAU RESERVE. CHATEAU TAMAGNE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ALIGOTE, УСАДЬБА МАРКОТХ  

КУБАНЬ

SAUVIGNON BLANC MEDJIDA

ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ, ЦХИНВАЛ

КРАСНАЯ ГОРКА  ГАЛИЦКИЙBALLET BLANC ‘ ’

КУБАНЬ, АНАПА

ВИОНЬЕ. КРИНИЦА 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, ГЕЛЕНДЖИК

2022

2021

2022

2020

2022

2021

2020/21

2019

КРАСНОЕ RED 750ml

про НАШЕ вино

RIESLING HANS BAER (medium - dry) GERMANY

CAVA ROSE VILARNAU (medium - dry)   SPAIN

3700

5200

2022

NV

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ALCOHOL-FREE 750 ml

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
БОКАЛ ШАМПАНСКОГО 125ml

NV      GRUET SELECTION BRUT       1650

TETE DE CHEVAL BRUT RESERVE РОССИЯ

 

3900

4500

4700

8300

3500

3600

4500

7200

7500

7200

5100

5200

5100

5500

6100

9700

8200

 

15500

31900

 

        Уважаемые наши гости! 

        Российское виноделие переживает настоящий подъем и становление!

Мы с гордостью рады представить для Вас прогрессивных отечественных 

виноделов, энологов и хозяйств, наших друзей, чьи вина - это неповторимый

слепок земель Краснодарского края (Эдуарда Долгина и энолога Ванду Ботнарь 

“Chateau Tamagne”, Александра Мурузи “Криница”, главного винодела

 А. Толстого “Галицкий и Галицкий”, В. Грацианского «Фанагория»), 

Крыма (Сергея Бескоровайного и его авторские вина, «Сатера» в исполнении 

Бренда Esse). 

           Наслаждайтесь! До лучших встреч!

                                                                Шеф-сомелье ресторанов «Магадан» 

                                                                                                     Виктория Грекова
*на вина по бокалам скидка распространяется не более 10%

SAUVIGNON   BLANC ANT MOORE NEW ZEALAND

MALBEC & MARSCELAN ‘MaMa’ ESSE SATERA
КРЫМ, СЕВАСТОПОЛЬ

ПИНО НУАР АБРАУ-ДЮРСО 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

ПТИ ВЕРДО ‘ВИНОДЕЛ И СОМЕЛЬЕ’ ФАНАГОРИЯ
КУБАНЬ, ТАМАНСКИЙ ПОЛУОСТРОВ

2022

2022

2019

5100

5200

5400

РИСЛИНГ АРИСТОВ 

КУБАНЬ

3900



БЕЛОЕ WHITE WINE 750ML

SAUVIGNON BLANC DOMUS  DOMAINE UBY   ’ GASCOGNE‘  UNIQUE

LOIREMUSCADET SEVRE ET MAINE ‘SUR LIE’ LA PERRIER 

CHENIN BLANC SAUMUR DOMAINE DE NERLEUX SAUMUR, LOIRE

ALSACEGEWURZTRAMINER . KUENTZ - BAR MOSAIK  (medium - dry)

RIESLING ‘LES PRINCES ABBES’ SCHLUMBERGER ALSACE

S SAINT CLAIR J.M.BROCARD CHABLI BOURGOGNE

SANCERRE DOMAINE DE LA PERRIERE LOIRE  

POUILLY - FUME ‘LA MOYNERIE’ MICHEL REDDE & FILS  LOIRE

CONDRIEU ‘LES TERRASSES DU PALAT’ FRANCOIS VILLARD RHONE

CORTON - CHARLEMAGNE GRAND CRU BELLENE BOURGOGNE

ФРАНЦИЯ FRANCE

3900

4190

7300

0086

90010

12100

13500

1 0044

1 0096

00085

2021

2022

2021

2018

2020

2022

2022

2022

2019

2017

FIANO TERRAME. TENUTA GIUSTINI SALENTO

P NOT GRIGIOI  “ MONOVITIGNO” DI LENARDO FRIULI 

FRIULANO ZORZETTIG FRIULI VENEZIE GUILIA

PFEFFERER. COLTERENZIO (medium - dry) ALTO ADIGE

VERMENTINO ‘VILLA SOLAIS’ SANTADI SARDEGNA

LUGANA “ SAN BENEDETTO” ZENATO  VENETO

SOAVE CASTELCERINO FILIPPI VENETO

GAVI VILLA SPARINA  PIEMONTE

ARNEIS BLANGE CERETTO PIEMONTE 

FRIULI VENEZIE GUILIARONCO DEL CERO SAUVIGNON BLANC. VENICA&VENICA 

UMBRIA CERVARO. CASTELLO DELLA SALA 

4 008

6500

0067

0068

6900

5007

7 030

9500

9500

20900

31900

2020

2023

2021

2021

2022

2023

2020

2022

2021

2021

2021

  
ИТАЛИЯ ITALY 

ДРУГИЕ СТРАНЫ OTHER COUNTRIES

VERDEJO ECO CRIADA PANDRA. PANDORA SPAIN, RIOJA 

ALVARINHO & TRAJADURA. QUINTA DA RAZA PORTUGAL, VINHO VERDE

CHENIN BLANC LA CAPRA FAIRVIEW SOUTH AFRICA, WESTERN CAPE 

FURMINT. BALASSA  HUNGARY, TOKAJ

ANT MOORE  SAUVIGNON BLANC NEW ZEALAND, MARLBOROUGH

GRUNER VELTLINER ‘FEDERSPIEL TERASSEN’ WACHAU AUSTR WACHAUIA, 

 SPAIN, RIAS BAIXASALBARINIO TERRAS DE LANTANO

GERMANYRIESLING TRO KEN CLEMENS BUSH (MEDIUM-DRY) С , MOSLE

RIESLING ROSS AGE. WISSELBRUNNEN G L REINHARTSHAUSEN 

GERMANY, RHEINHESSEN

CHARDONNAY ‘G LOT’ LUCA WINERY ARGENTINA, MENDOZA

4800

0053

5500

5700

6500

6350

7500

9900

11000

1 0035

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2018

2020

КРАСНОЕ RED WINE 750ML

ФРАНЦИЯ FRANCE

4800

12350

16900

36900

2021

2017

2022

2016
  
ИТАЛИЯ ITALY 

ROK ROSSO PRADIO VENETO

NZIA TRAVAGLINICI  GATTINARA

O RISERVA VILLA A SESTACHIANTI CLASSIC  TOSCANA

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO TENUTA DI GRACCIANO DELLA SETA TOSCANA 

BAROLO ‘CASTELLERO’ GIACOMO FENOCCHIO PIEMONTE

BRUNELLO  DI MONTALCINO CASTELGIOCONDO  TOSCANA

AMARONE DELLA VALPOLICELLA VALPANTENA BERTANI VENETO

(medium - sweet)KURNI. OASI DEGLI ANGELI   MARCHE 

50&50 CAPANNELLE & AVIGNONESI TOSCANA

9005

8100

11500

1 0017

2 0041

26400

26400

3 0580

44000

2018

2019

2018

2019

2019

2019

2021

2018

2017

ДРУГИЕ СТРАНЫ OTHER COUNTRIES

BAMBAK JRAGHATSPANYAN WINERY    ARMENIA, ARMAVIR

AUSTRIA, BURGENLANDZWEIGELT KLASSIK. GAGER 

 USA, CALIFORNIAZINFANDEL ‘PADDLEBOARD’ KAUTZ

SPATBURGUNDER REINHARTSHAUSEN   RHEINHESSENGERMANY,

BLAUFRANKISCH. WEINGUT JUDITH BECK AUSTRIA, BURGENLAND

  ARGENTINAMALBEC ‘OLD VINE’ LUCA WINERY , MENDOZA

SHIRAZ ‘THE MARL’ HENTLEY FARM AUSTRALIA

  

 

 

 

5650

6350

7200

7400

10900

14800

15700

2021

2019

2021

2018

2020

2019

2020

       РОЗОВОЕ ROSE WINE

Данная продукция является рекламной. Все цены указаны в рублях с учётом НДС 01.08.24  

ЦВАЙГЕЛЬТ ШАТО ТАМАНЬ РОССИЯ, КУБАНЬ

FRANCEEMMA DAMES DU SUD COTES DE PROVENCE YVAN&CO 

 

2020

2021

4500

0091

COTES DU RHONE SAINT - VINCENT. GABRIEL MEFFRE RHONE

LA MATINIERE CROZES - HERMITAGE. FERRATON PERE & FILS RHONE

BOURGOGNE HAUTES COTES DE NUITS ANTONIN GUYON  BOURGOGNE

GEVREY - CHAMBERTIN 1ER CRU ‘LES CORBEAUX’ L.BOILLOT   BOURGOGNE
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